ב"כ המערער טוען בתגובה כי כאשר פקיד תביעות דוחה טענה לפגיעה מסוימת, הוועדה הרפואית אינה מוסמכת לדון בה, ומי שתופס סמכות הוא בית הדין בלבד. לטענתו, יש להרהר מחדש בהלכה שנקבעה בעניין זכי מזרחי.

בית הדין הארצי לעבודה

עב"ל 12-04-23990

7. הדיון בערעור זה נערך בדרך של סיכומים בכתב על פי תקנה 103 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי-דין), התשנ"ב-1991.

דיון והכרעה:

8. לאחר שנתנו דעתנו למכלול טענות הצדדים, לעובדות המקרה, ולפסק דינו של בית הדין האזורי, הגענו לכלל מסקנה כי דין הערעור להידחות, ולא שוכנענו מטענותיו של ב"כ המערער כי קיים טעם המצדיק התערבותנו בפסק דינו של בית הדין האזורי. להלן הנימוקים שהובילו אותנו להכרעה זו.

המסגרת הנורמטיבית:

9. על פי סעיף 298(א) לחוק הביטוח הלאומי [נוסח משולב], תשנ"ה-1995 (להלן גם החוק), תביעה של מבוטח לגמלה מתבררת על ידי פקיד תביעות. בכל הנוגע לתביעה לתשלום דמי פגיעה, פקיד התביעות מחליט אם מדובר בפגיעה בעבודה, וככל שהתביעה נדחית, ניתן להגיש נגדה תביעה לבית הדין האזורי.

אמנם, יש ממש בטענת המערער לפיה קיים הבדל באופי ניהול ההליך בין הוועדות הרפואיות לבין בית הדין האזורי. אולם, היה עליו לקחת בחשבון את העניין בעת שבחר במסלול של הוועדות הרפואיות.

14. **סוף דבר**: הערעור נדחה. אין צו להוצאות.

ניתן היום י"ז בסיון, תשע"ג (26 במאי, 2013) בהעדר הצדדים.

השופטת ורדה וירט-ליבנה

סגן הנשיאה יגאל פליטמן

הנשיאה נילי ארד

נציג ציבור (מעבידים) מר זאב רפואה

נציג ציבור (עובדים) מר איתן כרמון